



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 33 80 826, faks (22) 33 80 876

wzp@pragapld.waw.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 09.07.2014 r.

Sprawa: UD-VI-ZP/50/14

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **budowę oświetlenia ulicy Ludwisarskiej, Bliskiej, wewnętrznej na odcinku od ul. Saskiej do ul. Niekańskiej w Dzielnicy Praga-Południe - UD-VI-ZP/50/14.**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

PYTANIE NR 1

Czy, oprócz gwarancji Wykonawcy na roboty budowlane, wymagana będzie także gwarancja producenta materiałów wykorzystanych w inwestycji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga również gwarancji producenta na materiały wykorzystane przy realizacji inwestycji.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuści zastosowanie słupa oświetleniowego z kompozytu, jako rozwiązanie równoważne, produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie z normą PN-EN 40-7.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza do stosowania w powyższym zadaniu jedynie słupy aluminiowe, zabezpieczone fabrycznie elastomerem posiadające pozytywną opinię Wydziału Estetyki Przestrzeni Publicznej m. st. Warszawa.

PYTANIE NR 3

Czy Inwestor, z uwagi na miejsce eksploatacji słupów oświetleniowych, przewiduje zastosowanie słupów cechujących się stopniem ochrony nie mniejszym niż IP44, które może ograniczyć dostęp osób trzecich do instalacji elektrycznej znajdującej się wewnątrz słupa?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby słupy wykorzystane przy realizacji inwestycji były zgodne z obowiązującymi przepisami i normami.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zasady „jedyne kryterium najniższej ceny” na zastosowanie obok kryterium cenowego następujących kryteriów oceny ofert:

Kryterium I :

Kosztu eksploatacji słupa w skali roku

Kryterium II :

Oferowany okres gwarancji producenta słupa obejmująca gwarancję antykorozyjną na oferowany rodzaj słupa.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 21.

Jednocześnie informujemy o zmianie terminu realizacji zadań z dnia 15 listopada 2014 roku na dzień **10 grudnia 2014** roku.

Zmianie ulega również § 2 ust. 1 wzorów umów (załączniki nr 8a, 8b i 8c do SIWZ) i otrzymuje brzmienie:

„ 1. Dokumentacja techniczna zostanie wykonana w terminie do **15 tygodni**, licząc od pierwszego dnia następnego tygodnia po dacie zawarcia umowy, z tym, że wykonanie projektu budowlanego i przedstawienie go do akceptacji Zamawiającemu nastąpi w terminie do **12 tygodni**, licząc od pierwszego dnia następnego tygodnia po dacie zawarcia umowy.”.

Ww. zmiany dotyczą również wszelkich zapisów SIWZ, w których mowa o terminie realizacji zamówienia. Poprawione Formularze oferty dla poszczególnych części zamówienia dostępne są na stronie Zamawiającego <http://zamowienia.pragapld.waw.pl> w zakładce danego postępowania.

Zmiany SIWZ dotyczą także terminu składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert przesuwany się z dnia 15.07.2014 r. godz. 12.00 na dzień **18.07.2014 r. godz. 12.00**,
- termin otwarcia ofert przesuwany się z dnia 15.07.2014 r. godz. 13.00 na dzień **18.07.2014 r. godz. 13.00**.

Prosimy o uwzględnienie powyższych odpowiedzi i zmian w przygotowywanych ofertach.

NAZWIENIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNICY PRAGA-POŁUDNIE

Jan Kucharski
-3487-